МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

         31.08.2020                                                                             № 1462/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число ординаторов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Ординатура

Специальность: 31.08.32 Дерматовенерология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баржанова Юлия Рафаэльевна 126

2. Батырова Ксения Борисовна 108

3. Колчина Полина Алексеевна 100

4. Чудаева Дарья Геннадьевна 101

5. Янбикова Гульнара Анверовна 195

 Всего по специальности: 5

Специальность: 31.08.36 Кардиология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Потёмина Татьяна Васильевна 100

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.42 Неврология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бульина Ольга Геннадьевна 113

2. Красильникова Елена Владимировна 116

3. Павлова Татьяна Анатольевна 100

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.77 Ортодонтия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вирясова Наталья Алексеевна 288

2. Караян Аршавир Валерикович 276

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.58 Оториноларингология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Харлова Александра Вячеславовна 98

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.59 Офтальмология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Червяков Алексей Дмитриевич 98

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.19 Педиатрия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Коблова Наталья Сергеевна 100

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.76 Стоматология детская

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Калинина Яна Анатольевна 93

2. Цилиев Ислам Бадрудиевич 118

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.72 Стоматология общей практики

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гаджииммиева Саният Курбановна 98

2. Гранкин Владислав Игоревич 193

3. Романова Оксана Александровна 116

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.75 Стоматология ортопедическая

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бадаева Мадина Яхиевна 96

2. Максимова-Кизля Мария Викторовна 175

3. Нестеров Сергей Евгеньевич 95

4. Омарова Фатимат Велихановна 113

5. Степанов Дмитрий Алексеевич 213

6. Талибов Султанмурад Дагларович 91

7. Тренин Алексей Викторович 113

8. Царакаева Екатерина Владимировна 103

9. Шинкина Яна Сергеевна 120

 Всего по специальности: 9

Специальность: 31.08.73 Стоматология терапевтическая

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Банкетова Ольга Сергеевна 121

2. Гаджиимиев Султан Курбанович 96

3. Мартынова Виктория Олеговна 91

4. Мещерякова Маргарита Игоревна 105

5. Николаев Денис Валерьевич 111

6. Симаганова Ирина Николаевна 103

 Всего по специальности: 6

Специальность: 31.08.74 Стоматология хирургическая

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ануфриева Екатерина Юрьевна 95

2. Здоровцова Кристина Михайловна 103

3. Китаева Ксения Сергеевна 156

4. Конгуров Артем Дмитриевич 110

5. Петряков Владислав Викторович 100

6. Плодистая Ирина Дмитриевна 125

 Всего по специальности: 6

Специальность: 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Моторин Максим Сергеевич 95

2. Подрубилин Артем Вячеславович 145

3. Сунгурова Луарат Магомедсаидовна 160

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бердникова Яна Олеговна 91

2. Диряева Мария Сергеевна 140

3. Майдокин Максим Игоревич 138

 Всего по специальности: 3

 Всего по факультету: 46

 Всего по институту: 46

Ректор              А.Д. Гуляков